АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2020                                                                                        № 100
	О признании жилого помещения по адресу деревня Паустово улица Луговая дом 1 подлежащим капитальному ремонту

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 34 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Уставом муниципального образования Паустовское, на основании заключений межведомственной комиссии от 24.09.2020 № 10 постановляю:
1. Признать жилое помещение, находящееся по адресу: деревня Паустово, Вязниковского района Владимирской области, улица Луговая, дом 1, подлежащим капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения в соответствие с установленными в "Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 требованиями.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сергееву С.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                               Д.С. Фунтов